که از غیاب سرشته است
و ما، خود، گوهر اوئیم.

پنجشنبه ۱۴ خرداد ۱۳۹۴ – ۰۴ ژوین ۲۰۱۵

پیروز آدمیّت، هومن آذرکلاه، رسول آذرنوش، نعمت آزرم، مژگان
آموزگار، بابک احمدی، اعظم ازغندی، بهرام اسدیان، بهروز اسدیان،
علی اسدیان، یوسف اسدیان، علی اشرافی، مریم اشرافی، فرید اشکان،
مهدی اصلانی، محمد اعظمی، رضا اغنمی، حسین افصحی، آذر اکبری، حمید
اکبری، رضا اکرمی، الهه امانی، ایوب

اراضی محلۀ نوبنیاد دولت را عمدتاً میان
اعیان و اشراف و بزرگان دولت و حکومت تقسیم کرده بودند تا
درعمران و آبادی آنها بکوشند. اینان هم کم کم در این محلۀ جدید
خانه ها و باغها و پارکهای وسیع ساختند و با همۀ فرزندان و
خانواده و بستگان به این محله نقل مکان کرد ند. نگاهی به نقشۀ
طهران عبدالغفار (محرم ۱۳۰۹ ق. / اسد ۱۲۷۰ ش. / اوت ۱۸۹۱) می
تواند از چگونگی تقسیم / واگذاری / فروش این اراضی جدیدالاحداث به
ــا، ــدایت، فرمانفرم ــدوله ه ــان (مخبرال ــان آن زم ــان بزرگ / می
امینالدوله، سپهسالار، علاءالدوله، اتابک، اعتمادالسلطنه، امین
الضرب، عین الدوله ووو ) نشانههایی به دست دهد.

و پس در آن سال ۱۳۴۲
شمسی، غرض از ماه شعبان، هشتمین ماه سال ۱۳۸۳ قمری است. و به این
ترتیب است که آن شعرتاریخ حریق را به دست میدهد: ۲۸شعبان ۱۳۸۳
قمری که سهشنبه روزی است معادل با ۱۴ ژانویۀ ۱۹۶۴ میلادی و ۲۴ دی

ماه ۱۳۴۲ خورشیدی.

اما دریغ که این آتش سوزی آخرین نیست. عباس توفیق میگوید که پیش
از “توقیف” توفیق در خرداد ۱۳۵۰، بار دیگر آتش میزآقا و مغازه اش
را در خود فرو کشید و همه چیز خاکستر شد. میزآقا این بار هم جان
به سلامت میبرد و کسب و کار ازسر میگیرد. اکنون دیگر به آغاز
سالهای بی توفیق نزدیک شدهایم.